
 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 
Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 

Cameri (NO), data come indicata nella segnatura del protocollo 

All’Albo 

Sul Sito web di Istituto 

Agli Atti 

 

PN 2021/2027 (FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+). 

TITOLO PROGETTO: COMPETENZE IN CAMPO 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-117 
CUP: E84D24001790007 

Decreto approvazione graduatorie definitive esperti e tutor per la realizzazione dei Moduli formativi 

“Laboratorio manuale-espressivo e Giornalino scolastico digitale podcast “Diamo  

voce alla nostra scuola” per gli alunni della Scuola secondaria di I grado F. Tadini, per la realizzazione 

Progetto “Competenze in campo” nell’ambito del PN 2021/2027 (FSE+) Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) con CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-

FSEPNPI-2024-117 - CUP: E84D24001790007. 

Il Dirigente scolastico 

VISTI 

▪ il PN 2021/2027 (FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025  Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

▪ il decreto di avvio della procedura prot n. 5721/VII del 18.07.2024, con il quale l’Istituzione 
scolastica ha definito l’avvio di  una procedura di selezione di n. 2 docenti esperti rispettivamente 
per i Moduli  
educativo-didattici LABORATORIO MANUALE- ESPRESSIVO e GIORNALINO SCOLASTICO DIGITALE E 
PODCAST: “DIAMO UNA VOCE ALLA NOSTRA SCUOLA” per gli alunni della Scuola secondaria di I 
grado F. Tadini, previsti nel Progetto “Competenze in campo”, nell’ambito del PN 2021/2027 (FSE+) 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’ inclusione e la socialità  
nel  periodo  di  sospensione  estiva  delle  lezioni  negli  anni  scolastici  2023-2024  e  2024-2025    
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuolaecompetenze”2021-2027–Fondo sociale 
europeo plus(FSE+)con CODICEPROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2024-117 - CUP: 
E84D24001790007 

▪ l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 5722 del 18.07.2024  





▪ il verbale di selezione, prot. 5914 del 06/08/2024, adottato dalla Commissione di valutazione 

incaricata con Decreto n. 5908 del 05.08.2024 

TENUTO CONTO che le graduatorie provvisorie, prot. 5914 del 6 agosto 2024 sono state pubblicate per 

cinque giorni sul sito WEB (Albo on line, sezione PON Competenze di Base e in Amministrazione 

trasparente), senza che siano stati presentati reclami;  

DECRETA 

 

che sono approvate le graduatorie definitive per lo svolgimento degli incarichi di esperti e tutor per la 

realizzazione dei moduli formativi Laboratorio manuale-espressivo e Giornalino scolastico digitale podcast 

“Diamo  voce alla nostra scuola” per gli alunni della Scuola secondaria di I grado F. Tadini, previsti 

all’interno del progetto PN 2021/2027 (FSE+) COMPETENZE IN CAMPO Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

 

 Esperto nel ruolo di formatore per il Modulo Laboratorio Manuale espressivo presso la Scuola 
secondaria di I grado 
1. Cristina Fortino  Punti n° 20 

 
 Esperto nel ruolo di formatore per il Modulo formativo Giornalino scolastico digitale podcast - 

Diamo voce alla nostra scuola presso la Scuola secondaria di I grado 
1. Annalisa Pontillo  Punti n° 33 

 
 Tutor per il Modulo formativo Laboratorio Manuale espressivo presso la Scuola secondaria di I 

grado 
1. Laura Feliziani Punti n° 19 

 
 Tutor per il Modulo formativo Giornalino scolastico digitale podcast - Diamo voce alla nostra 

scuola presso la Scuola secondaria di I grado 
1. Elena Albieri  Punti n° 28 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB dell’istituto all’Albo on line, nella sezione FSE+ e 

in Amministrazione Trasparente. 

 
 

La Dirigente scolastica 
        Dott.ssa Stefania Ardizio                  

                                                                                Firmato digitalmente 
 


		2024-08-25T19:26:18+0200
	STEFANIA ARDIZIO




